بسته طراحی شده به گونه ای است که

بخش اصلی نیاز هموطنان به اینترنت تا پایان سال را تأمین کند.

در پنجره ملی خدمات صورت گرفت؛

فعال سازی اینترنت رایگان دولت از امروز

سه شنبه 29 خرداد 1403 11 ذی الحجه 1445 18 ژوئن 2024